Bestellbeispiel:
VR6-02A
11
VR6
Durchgangsventil
	 Eckventil	 Winkelausführung	 für G1/4	 VR5-02 .
	 linksschließend		  für G1/4	 VR . -02 .L
	 Gehäuse aus Edelstahl	 Gehäuse und Regelventil aus Edelstahl 316	 für G1/4	 VR . -02 .S
	 EPDM-Elastomere	 -40 °C bis 90 °C, nur bei Edelstahlgehäuse 	 für G1/4	 VR . -02 .SE
	 Verstellsicherung	 bei Ventil mit Drehknopf, Standard		  VR . -02 .T
	 Digitaldrehknopf	 mit 100-er Teilung, linksschließend, Verstellsicherung	 für G1/4	 VR . -02 .R
	 Digitaldrehknopf	 mit 100-er Teilung, linksschließend, Verstellsicherung	 für G1/2	 VR . -04 .R
	 Innensechskant	 und Kontermutter		  VR . -02 . I
	Wahlweise Ausführung, es ist der entsprechende Buchstabe hinzuzufügen
	 54	 64	 10	 1,0	 0,0007	 0 …  0,01	 0 …  0,3	 G1/4	 VR6-02A
				    1,5	 0,005	 0 …  0,10	 0 …  2,5		  VR6-02B
				    2,0	 0,01	 0 …  0,15	 0 …  7		  VR6-02C
				    2,5	 0,04	 0 …  0,6	 0 …  17		  VR6-02D
				    3,0	 0,10	 0 …  2,3	 0 …   60		  VR6-02E
	 62	 80	 17,5	 4,0	 0,58	 0 … 	  8,00	 0 … 250	 G1/2	 VR6-04A
				    6,5	 1,00	 0 … 16,00	 0 … 425		  VR6-04B
	Präzisions-Nadelventil	 VRmit geradem Durchgang, rechtsschließend,
Alu/Ms/FKM, mit Drehknopf, P1: max. 20 bar